附件
	天全县2017年事业单位公开考调工作人员
总成绩排名及进入体检人员

	准考证号
	性别
	报考职位
	职位代码
	笔试成绩
	笔试折合成绩
	面试成绩
	面试折合成绩
	考察成绩
	考察折合成绩
	总成绩
	成绩排名
	是否进入体检

	201701013
	女
	天全县医疗保险管理局
	170203
	80
	32
	82.8
	33.12
	72.7
	14.54
	79.66
	1
	是

	201701010
	女
	天全县医疗保险管理局
	170203
	71
	28.4
	86.6
	34.64
	80.96
	16.192
	79.232
	2
	是

	201701011
	女
	天全县医疗保险管理局
	170203
	70
	28
	78.2
	31.28
	82.86
	16.572
	75.852
	3
	

	201701016
	女
	天全县医疗保险管理局
	170203
	73
	29.2
	77.4
	30.96
	69.52
	13.904
	74.064
	4
	

	201701017
	男
	天全县医疗保险管理局
	170203
	63
	25.2
	84.8
	33.92
	0
	0
	放弃
	放弃
	

	201701012
	女
	天全县医疗保险管理局
	170203
	63
	25.2
	77.4
	30.96
	0
	0
	放弃
	放弃
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	201701004
	女
	天全县城乡经济调查队
	170205
	76
	30.4
	86
	34.4
	74
	14.8
	79.6
	1
	是

	201701005
	男
	天全县城乡经济调查队
	170205
	69
	27.6
	77.4
	30.96
	73.89
	14.778
	73.338
	2
	

	201701001
	女
	天全县城乡经济调查队
	170205
	74
	29.6
	72.6
	29.04
	0
	0
	放弃
	放弃
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	201701009
	女
	天全县信访接待中心
	170206
	74
	29.6
	87.2
	34.88
	81
	16.2
	80.68
	1
	是

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	201701006
	女
	天全县网格化服务管理监管中心
	170213
	75
	30
	81.8
	32.72
	96.4
	19.28
	82
	1
	是

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	201701008
	女
	天全县法学会
	170214
	70
	28
	80
	32
	92.08
	18.416
	78.416
	1
	是


